
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 03.07.2018 № 377 

 
О внесении изменений в постановление  

администрации  муниципального 

образования город Суздаль от 29.01.2015 

№20 «О порядке сообщения лицами, 

замещающими  муниципальную должность, 

должности муниципальной 

 службы, о получении подарка в связи с 

 их должностным положением или исполнением 

 ими служебных (должностных) обязанностей, 

 сдачи и оценки  подарка, реализации (выкупа)  

и зачисления средств, вырученных от его реализации» 

 

   Рассмотрев протест Суздальской межрайонной прокуратуры от 29.06.2018 года № 5-1-2018 

на постановление главы г. Суздаля от 29.01.2015 №20 «О порядке сообщения лицами, 

замещающими  муниципальную должность, должности муниципальной  службы, о 

получении подарка в связи с их должностным  положением или исполнением ими 

служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки  подарка, реализации (выкупа) и 

зачисления средств, вырученных от его реализации»,  руководствуясь статьёй 2 

Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  постановляю: 

 1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Суздаль от 

29.01.2015 №20 «О порядке сообщения лицами, замещающими  муниципальную должность, 

должности муниципальной  службы, о получении подарка в связи с их должностным  

положением или исполнением ими служебных (должностных)  обязанностей, сдачи и оценки  

подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», 

следующие изменения: 

1.1. В названии и пункте 1 постановления после слов «О порядке сообщения» исключить 

слова  «лицами, замещающими  муниципальную должность, должности муниципальной  

службы» и заменить их на слова «муниципальными служащими». 

2. Внести изменения по тексту приложения: после слов «О порядке сообщения» исключить 

слова  «лицами, замещающими  муниципальную должность, должности муниципальной  

службы» и заменить их на слова «муниципальными служащими». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава администрации города Суздаля                                             С.В. Сахаров 
 


